
 

 

UCHWAŁA NR XXX/210/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Toszek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 16 ust. 4, ust. 5 pkt 1, ust. 6-7 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867  

z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Toszek jest odpłatne. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu publicznego przez operatora 

i przewoźnika na przystanku komunikacyjnym, którego właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Toszek  

w zależności od maksymalnej liczby pasażerów używanego środka transportu: 

1) 0,03 zł - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą nie większej 

niż 11; 

2) 0,04 zł - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą większej niż 

11, ale nie większej niż 25; 

3) 0,05 zł - w przypadku pojazdów o maksymalnej liczbie miejsc siedzących łącznie z kierowcą większej  

niż 25. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/182/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawki za korzystanie z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 1325). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 741



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2017 r.         

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Ewa Milewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 741


		2017-02-03T08:26:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




